様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

   2024年  4月  1日

御 殿 場 市 長  様

団体名 鈴木設計株式会社

    御殿場サテライトオフィス

代表者 大泉 康之

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第   ２   号

活 動 実 績

・新橋浅間神社清掃 10/01(土)

秋の例大祭前の神社清掃について例年通り参加しました。御殿場事務所関係者だけでなく、

三島や沼津の事務所に勤める社員や家族も集まりました。

清掃は朝9:00から11:00まで休憩を挟みつつ、子安神社周辺の落葉拾い、草取り等を行いま

した。今年は小さいお子さんが何人も参加して下さり、一生懸命草取りをしてくれました。

・３Rの推進

業務上発生するA3/A4の印刷ミス等について、裏紙として積極的使用しています。また、一

度使用した備品について極力流用しています。

事務所で発生する古紙、ペットボトル、ビン缶等について、ほぼ全て資源回収に出してい

ます。

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。